
《１５時以降、お取扱いできないお取引》 
○ 硬貨のお預入れ・お引出し 
○ 現金によるお振込み 

（キャッシュカードによるお振込みは

取扱可能です。） 

平日の硬貨の取扱時間（2024 年 12 月 9日以降） 

お客さま 各位 

 
 

ＡＴＭでの硬貨の取扱時間変更のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、２０２４年１２月９日（月）から各店舗内に設 

置しているＡＴＭでの平日の硬貨の取扱時間を１５時までに

変更致します。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご 

理解賜りますようお願い申し上げます。 

※休日は硬貨のお取り扱いをしておりません。 

 

 

 

各ＡＴＭコーナーの開始時間 ～ ２１時まで

各ＡＴＭコーナーの開始時間 ～ １５時まで 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 


